
 

 
 
Customer Information 

 

No. CI-2514 

2025年9月23日 

株式会社 ビー･アンド･プラス 

 

Murrplastik社商品価格改定のお知らせ  
 

拝啓 
 
貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。 
 
さて、弊社より販売しております下記の商品につきまして、供給元から価格改定があり、対象
商品の価格を改定させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。 
 
該当商品をご利⽤頂いているお客様には⼤変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜ります
様お願い致します。 
今後ともお客様のお役に⽴てるようサービスの向上に努めて参りますので、変わらずご愛顧い
ただけますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

 
● 対象商品 
   Murrplastik社商品 
 
 
● 価格改定時期 

2025年9月30日受注分より実施致します。 
 
 
● その他 

お⼿数をお掛け致しますが、再度⾒積りのご依頼をお願い致します。 
 
 
 
 
 

 
― 以 上 ― 
 




